АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.01.2024 г                                                                                                         № 5

О выделении и оборудовании

мест для размещения на территории

избирательных участков Белогривского

сельского поселения предвыборных

агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Выделить и оборудовать места для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов на территории избирательных участков, Белогривского сельского поселения

Большеуковского муниципального района Омской области для проведения выборов

Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года:

Белогривский избирательный участок:

1.с. Белогривка: Администрация Белогривского сельского поселения, ул.П.Сидельникова

д.1А(по согласованию); в здании ДК ул.П.Сидельникова 2Б ( по согласованию), доска

объявлений у здания конторы СКХ «Белогривское», ул. П.Сидельникова 2А, магазин ул.

П.Сидельникова д.2Д (по согласованию)

2.Постановление вступает в силу со дня его опубликования. Разместить в сети «Интернет»

на официальном сайте Администрации Белогривского сельского поселения

Большеуковского муниципального района Омской области.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Белогривского сельского поселения                                                           Т.Г.Логаева